

*Markus Kofoed Brunke Holding ApS
Lindebergvej 6
3730 Nexø*

CVR-nummer: 41174285

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juni 2023

Markus Kofoed Brunke
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markus Kofoed Brunke Holding ApS Lindebergvej 6 3730 Nexø
	E-mail: markuskbrunke@gmail.com
	CVR-nr.: 41 17 42 85
	Stiftet: 17. februar 2020
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Markus Kofoed Brunke
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 139, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.028, og en egenkapital på t.kr. 957.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-10.547	-14
DRIFTSRESULTAT	-10.547	-14
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	166.284	696
Andre finansielle omkostninger	-16.309	-5
RESULTAT FØR SKAT	139.428	677
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	139.428	677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-27.987	207
Overført resultat	167.415	470
DISPONERET I ALT	139.428	677

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	163.247	331
Finansielle anlægsaktiver	163.247	331
ANLÆGSAKTIVER	163.247	331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	274.899	0
Tilgodehavender	274.899	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.555.037	1.082
Værdipapirer og kapitalandele	1.555.037	1.082
Likvide beholdninger	34.798	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.864.734	1.086
AKTIVER	2.027.981	1.417

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	70.000	70
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	29.246	207
Overført resultat	857.764	540
EGENKAPITAL	957.010	817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	41
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.064.971	559
Kortfristede gældsforpligtelser	1.070.971	600
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.070.971	600
PASSIVER	2.027.981	1.417

2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	70.000	70
Virksomhedskapital ultimo	70.000	70
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	207.233	0
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-150.000	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-27.987	207
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	29.246	207
Overført resultat, primo	540.349	70
Årets resultat	167.415	470
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	150.000	0
Overført resultat ultimo	857.764	540
EGENKAPITAL	957.010	817

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	124.000	124
Tilgang i årets løb.....	10.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	134.000	124
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	207.234	73
Årets resultatandele	-27.987	234
Udloddet udbytte	-150.000	-100
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	29.247	207
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	163.247	331
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Bandageshoppen ApS, Køge	50%	kr. 306.493	kr. -55.974
Romm Invest ApS, Bornholm	25%	kr. 40.000	kr. 0

Romm Invest ApS første regnskabsår løber fra 12/11/22 - 31/12/23

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 10 som følge af en skattemæssige underskudssaldo. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten som følge af væsentlige måleusikkerhed. Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Markus Kofoed Brunke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Markus Kofoed Brunke

Direktør

ID: 00c85f45-47f8-4c2c-8cae-fe0a98d2d60e

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 10:31:09

Underskrevet med MitID



Anders Kofoed

Navnet returneret af dansk NemID var:

Anders Kofoed

Revisor

ID: 1140018058334

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 11:28:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Markus Kofoed Brunke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Markus Kofoed Brunke

Dirigent

ID: 00c85f45-47f8-4c2c-8cae-fe0a98d2d60e

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 13:09:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b0fcaaJgY250189157

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.